de R$ 156.791,09, para o período de 90 dias (TRF2-CAP-2020/02962).

As planilhas de Custo e Formação de Preços ofertadas pela empresa
restaram verificadas pela COFIN (TRF2-INF-2020/01495), alterando o custo total, após

os ajustes necessários, para R$ 154.103,63 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e
três reais reais e sessenta e três centavos), estando a empresa de acordo com estes
cálculos e valores, conforme nova proposta apresentada (TRF2-CAP-2020/03279 e
TRF2-INC-2020/00514).

Informou a Secretaria de Planejamento, Orçamento e Finanças - SPO
(TRF2-DES-2020/05559 e TRF2-DES-2020/005564) que há dotação orçamentária para